con la quale l’Assessorato regionale dell’istruzione e della formazione 
professionale - Dipartimento regionale dell’istruzione, dell’università e del diritto 
allo studio è stato condannato alla rifusione delle spese di lite in favore della 
ricorrente Bonafede Alessandra Anna liquidate in complessivi euro 2.500,00 
(euro duemilacinquecento/00), oltre spese generali e accessori di legge ed in 
particolare : 

compensi     2.500,00
spese generali 15% su 2.500,00 375,00
CPA 4% su 2.875,00 115,00
IVA 22% su 2.990,00 657,80
contributo unificato ricorso 325,00
contributo unificato motivi aggiuntivi 325,00